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              En mü him ve feyizli vazifelerimiz millî  eğ itim işleridir. Millî  eğ itim işlerinde mütlaka müzaffer olmak la zîmdîr. Bir milletin hakikî  kürtülüşü ancak bü süretle olür. (1922)               
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                                                                               SUNUŞ              Eğ itim; bir toplümün ğelişmesi ve kalkînmasînda o nemli bir role sahiptir.  Tü m sü reçlerde oldüğ ü ğibi doğ rü ve etkili bir planlamanîn eğ itimde kaliteyi ve başarîyî en ü st noktalara taşîtacağ î tartîşîlmaz bir ğerçektir. Sü rekli değ işen dü nya şartlarînda eğ itimin yeniden yapîlanmasî ve kendisini ğelişen şartlara ğo re üyarlayabilmesi, eğ itim kürümlarînîn hizmet kalitesini küşküsüz yü kseltecektir. Bü planlama kürümsal kü ltü r ve kimliğ imizi ğeliştirme ve ğü çlendirme, eğ itim bü tçesini planlama, kaynaklarî stratejik o nceliklere ğo re dağ îtarak etkin küllanîlîp küllanîlmadîğ înî izlemek ve hesap verme sorümlülüğ ü doğ rültüsünda bilinçli davranabilme ğibi birçok olümlü sonüç doğ üracaktîr.       İ nsan, ü stü n varlîktîr. U stü n olma o zelliğ ini ise; sahip oldüğ ü değ erlerden almaktadîr. Eğ itim bü değ erlerin başînda ğelir. Medeniyet yolünda, insanlîğ în ülaşmîş oldüğ ü büğü nkü  seviye, eğ itim alanînda elde edilmiş olan mesafe ile eşit orantîlîdîr. Kîyamet kopüyorken bile fidan dikmenin bir anlamî da her zaman adam gibi nesiller yetiştirmektir. Ö ğ rencilerimizin vatanînî milletini seven, hiçbir zaman ü mitsizliğ e dü şmeyen, adil, kendisi için istediğ ini diğ er insanlar için de isteyen, insanlarî hiçbir o nyarğîsî olmadan seven, o nlerine çîkacak enğellere aldîrmadan kararlî olarak yolüna devam eden, mesleğ ini en iyi şekilde yapmaya çalîşan “iyi 

insanlar” olmalarînî arzü ediyorüz. Eğ itim kalitemizi yü kseltmek için yapmîş oldüğ ümüz Stratejik Eylem Planîmîz da mevcüt koşüllarîmîzî değ erlendirmek; zayîf ve ğü çlü  yo nlerimizi belirlemek; vizyonümüz ve misyonümüz doğ rültüsünda hedeflerimizi açîğ a çîkarmak yollarîyla, kendini doğ al sü reci da hilinde yenileyen dü nyaya üyüm sağ layacak ve onün bü ğelişim sü recine etkin olarak mü dahil olabilecek nitelikte bireyler yetiştirme, ğü zel bir ğelecek yaratma ve bir manada ğeleceğ e hazîr olmaya çalîşmaktan ziyade ğeleceğ i ellerimizde şekillendirme, şeffaflîğ î ve denetlenebilme o zelliğ ini ortaya çîkarma arzüsüna hizmet etmektedir. Bü anlayîş içerisinde, ü lkemizin eğ itim politikasî ve kü reselleşen dü nya da ğo z o nü nde bülündürülarak okülümüzün ‘’2024-2028 Stratejik Planî’’nî hazîrlamîş bülünmaktayîz. Bü sü reçte hedeflerimize ülaşmak adîna tü m kadro olarak işbirliğ i içinde çalîşmalarîmîza devam edeceğ iz. Bü planîn, bü tü n paydaşlarîmîz için hayîrlî olmasînî diliyor, planîn hazîrlanmasînda sü rece katkî sağ layan, emeğ i ğeçen okülümüz eğ itim kadrosüna, stratejik planlama ekibine teşekkü r ediyorüm.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Ummahan AKKÖ SE                                                                                                                              MerkezMü dü rü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ    
1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi  
  
Strateji Geliştirme Kurulu: Ökül mü dü rü nü n başkanlîğ înda, bir okül mü dü r yardîmcîsî, bir o ğ retmen ve okül/aile birliğ i başkanî ile bir yo netim kürülü ü yesi olmak ü zere 5 kişiden olüşan ü st kürül kürülür.  
Stratejik Plan Ekibi: Ökül mü dü rü  tarafîndan ğo revlendirilen ve ü st kürül ü yesi olmayan mü dü r yardîmcîsî başkanlîğ înda, belirlenen o ğ retmenler ve ğo nü llü  velilerden olüşür.     

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri  Stratejik Plan Ekibi Bilgileri  

  
Adı Soyadı  

  
Ünvanı  

  
Adı Soyadı  

  
Ünvanı  Ummahan AKKÖ SE 

ÖKUL MU DU RU  Hakan TU ZU N MU DU R YARDİMCİSİ Fünda KAYA ALPER 

MU DU R YARDİMCİSİ İ smail FENK Ö G RETMEN 

Yüsüf Ö ZER  Ö G RETMEN Ziya KAÇMAZ Ö G RETMEN Çağ rî TABAKÖG LU 

 Ö G RETMEN Müammer TUHÇİ  Ö G RENCİ  VELİ Sİ  Hasan Ali Ö G U LMU Ş 

ÖKUL Aİ LE Bİ RLİ G İ  BAŞKANİ     

  

1.2. Planlama Süreci:   
  2024-2028 do nemi stratejik plan hazîrlanma sü reci Strateji Geliştirme Kürülü ve Stratejik Plan Ekibi’nin olüştürülmasî ile başlamîştîr. Ekip tarafîndan olüştürülan çalîşma takvimi kapsamînda ilk aşamada dürüm analizi çalîşmalarî yapîlmîş ve dürüm analizi aşamasînda, paydaşlarîmîzîn plan sü recine aktif katîlîmînî sağ lamak ü zere paydaş anketi, toplantî ve ğo rü şmeler yapîlmîştîr. Dürüm analizinin ardîndan ğeleceğ e yo nelim bo lü mü ne ğeçilerek okülümüzün/kürümümüzün amaç, hedef, ğo sterğe ve stratejileri belirlenmiştir.   
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2. DURUM ANALİZİ  
  Stratejik planlama sü recinin ilk adîmî olan dürüm analizi, okülümüzün/kürümümüzün “neredeyiz?” sorüsüna cevap vermektedir. Ökülümüzün/kürümümüzün ğeleceğ e yo nelik amaç, hedef ve stratejiler ğeliştirebilmesi için o ncelikle mevcüt dürümda hanği kaynaklara sahip oldüğ ü ya da hanği yo nlerinin eksik oldüğ ü ayrîca,  okülümüzün/kürümümüzün kontrolü  dîşîndaki olümlü ya da olümsüz ğelişmelerin neler oldüğ ü değ erlendirilmiştir.  Dolayîsîyla bü analiz, okülümüzün kendisini ve çevresini daha iyi tanîmasîna yardîmcî olacak ve stratejik planîn sonraki aşamalarîndan daha sağ lîklî sonüçlar elde edilmesini sağ layacaktîr. Dürüm analizi bo lü mü nde, aşağ îdaki hüsüslarla ilğili analiz ve değ erlendirmeler yapîlmîştîr;  
• Kürümsal tarihçe  
• Uyğülanmakta olan planîn değ erlendirilmesi  
• Mevzüat analizi  
• U st politika belğelerinin analizi  
• Faaliyet alanlarî ile ü rü n ve hizmetlerin belirlenmesi  
• Paydaş analizi  
• Kürülüş içi analiz  
• Dîş çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz)  
• Gü çlü  ve zayîf yo nler ile fîrsatlar ve tehditler (GZFT) analizi  
• Tespit ve ihtiyaçlarîn belirlenmesi  
   
 

           2.1. Kurumsal Tarihçe  Kürümümüz 27.10.1992 tarih ve 11393 sayîlî ğenelğe ile 1992-1993 Ö ğ retim yîlînda Acîpayam’da Belediye İ ş Hanînîn 3. Katînda hizmete açîlmîştîr. Açîlîşta 45 Ö ğ renci ile eğ itime başlamîş, aynî yîl Denizli V.N.B. Çîraklîk Eğ itim Merkezinden Nakil ğelen 137 o ğ renci ile o ğ renci sayîsî 193’e ülaşmîştîr. Her yîl o ğ renci sayîsî artarak devam etmiştir. Hayîrsever Saffet ERSÖY’ün bağ îşladîğ î arsaya 27 Eylü l 2000 tarihinde ihalesi yapîlan 8 derslikli 10045 Al tip projeli okül inşaatî 2002 Yîlî Haziran ayînda bitirilerek, bina okülümüza teslim edilmiştir. Ökülümüz 2002-2003 Eğ itim-Ö ğ retim Yîlîndan itibaren ise halen bülündüğ ü binada faaliyetlerini sü rdü rmektedir. 
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Hayîrsever Saadet GÖ K’ü n Milli Eğ itime katkîlarîndan dolayî 2003 yîlînda okülümüz Levent Devrim Birlikbaş Mesleki Eğ itim Merkezi adînî almîştîr. Ökülümüz Acîpayam, Çameli ve Serinhisar ilçelerine hizmet vermektedir. Ökülümüzda Giyim Ato lyesi, Bilğisayar sînîfî, Küafo r Uyğülama Ato lyesi, Yiyecek Hazîrlama ve Pişirme Ato lyesi mevcüttür. Kürümümüzda 63 kişilik konferans ve toplantî salonü hizmete açîlmîştîr. 2021 yîlîndan itibaren ise bü nyemiz da hilinde Ö lçme ve Değ erlendirme Merkezi hizmet vermeye başlamîştîr. Merkezimizde 1 Öcak 2017’den itibaren 6764 sayîlî torba yasa ile Mesleki Teknik Eğ itim GenelMü dü rlü ğ ü ne Bağ lanarak zorünlü o rğü n eğ itim kürümüna do nü şmü ştü r. Yapîlan bü değ işiklikle; Çîrak Ö ğ renciye İ şveren tarafîndan asğari ü cretin 1/3 ü  ü cret o denmekte ve İ şveren tarafîndan çîraklara o denen ü cretlerinin 2/3’si devlet tarafîndan teşvik olarak ğeri o denmektedir. Çîrak o ğ renciler iş kazalarî ve meslek hastalîklarîna karşî siğortalanmasî zorünlü hale ğelmiştir. Merkezimizden alînan kalfalîk ve üstalîk belğesini ibraz ederek Mesleki Açîk Lisesinden Bakanlîkça belirlenen fark derslerini vermek kaydîyla “Lise Diplomasî” alabilecekler Kalfalîk sü resi 3 Yîl, Ustalîk Sü resi ile birlikte 4 yîl olarak belirlenmiştir. Çîrak o ğ rencilerimiz bü değ işiklikle tü m o ğ rencilik haklarîndan yaralanabilmektedir. 2017 yîlîndan itibaren Açîk Ö ğ retim iş ve işlemleri Mesleki Eğ itim Merkezlerinden alînarak tamamîyla Halk Eğ itim Merkezlerine devredilmiştir. 
 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi           Levent Devrim Birlikbaş Mesleki Eğ itim Merkezi stratejik planlama çalîşmalarî 5018 sayîlî Kamü Mali Yo netimi ve Kontrol Kanünü ile ü lkemizde hayata ğeçirilen stratejik yo netim anlayîşî kapsamînda yü rü tü lmü ştü r. 2019-2023 Stratejik Pla nî  % 80 başarîya ülaşmîştîr. Başarîsîzlîk nedenleri arasînda; o ğ rencilerin oküla haftanîn bir ğü nü  ğelmesi o ğ renciler ile ilğili stratejik planî üyğülamada aksaklîklara sebep olmüştür. 2019-2023 Stratejik Planî 2024-2028 Stratejik Planî çalîşmalarîna yol ğo stererek fayda sağ lamîştîr.  
 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi  Levent Devrim Birlikbaş Mesleki Eğ itim Merkezi Mü dü rlü ğ ü ’nü n yasal yetki ve sorümlülüklarî başta T.C. Anayasasî olmak ü zere 1739 sayîlî Milli Eğ itim Temel Kanünü, Örtao ğ retim Kürümlarî Yo netmeliğ i ve 3308 sayîlî Mesleki Eğ itim Kanünü kapsar. 
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1739 sayîlî Milli Eğ itim Temel Kanünü’nün 2. Maddesinde yer alan Tü rk Milli Eğ itiminin ğenel amacî, Tü rk Milletinin bü tü n fertlerini, 1. Atatü rk İ nkîlap ve ilkelerine ve Anayasada ifadesini bülan Atatü rk Milliyetçiliğ ine bağ lî; Tü rk Milletinin milli ahlaki, insani ve manevi ve kü ltü rel değ erlerini benimseyen, korüyan ve ğeliştiren; ailesini, vatanînî seven ve daima yü celtmeye çalîşan, insan haklarîna ve Anayasanîn başlanğîcîndaki temel ilkelere dayanan demokratik, laik ve sosyal bir hükük devleti olan Tü rkiye Cümhüriyetine karşî ğo rev ve sorümlülüklarînî bilen ve bünlarî davranîş haline ğetirmiş yürttaşlar olarak yetiştirmek; 2.Beden, zihin, ahlak ve düyğü bakîmlarîndan denğeli ve sağ lîklî şekilde ğelişmiş bir kişiliğ e ve karaktere, hü r ve bilimsel dü şü nme ğü cü ne, ğeniş bir dü nya ğo rü şü ne sahip, insan haklarîna sayğîlî, kişilik ve teşebbü se değ er veren, toplüma karşî sorümlülük düyan; yapîcî. Yaratîcî ve verimli kişiler olarak yetiştirmek; 3. İ lği,  istidat ve kabiliyetlerini ğeliştirerek ğerekli bilği, beceri, davranîşlar ve birlikte iş ğo rme alîşkanlîğ î kazandîrmak süretiyle hayata hazîrlamak ve onlarîn, kendilerini mütlü kîlacak ve toplümün mütlülüğ üna katkîda bülünacak bir meslek sahibi olmalarînî sağ lamak; bo ylece bir yandan Tü rk vatandaşlarînîn ve Tü rk toplümünün refah ve mütlülüğ ünü arttîrmak; o te yandan milli birlik ve bü tü nlü k içinde iktisadi, sosyal ve kü ltü rel kalkînmayî desteklemek ve hîzlandîrmak ve nihayet Tü rk Milletini çağ daş üyğarlîğ în yapîcî, yaratîcî, seçkin bir ortağ î yapmaktîr. 
 

  2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi  Milli Eğ itim Bakanlîğ î ile Denizli İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  ve İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  ile 2024-2028 Stratejik Planlarîndaki stratejik amaç ve hedefler Levent Devrim Birlikbaş Mesleki Eğ itim Merkezindeki hedefler stratejik amaç ve hedefler birbiriyle karşîlaştîrîlarak üyümlaştîrîlmîştîr.  Bü aşamada: * 12.Kalkînma Planî   * Cümhürbaşkanlîğ î Proğramî   *Kamü İ darelerinde Stratejik Planlamaya İ lişkin Usül ve Esaslar Hakkînda Yo netmelik *Kamü Kürüm ve Kürülüşlarî İ çin Stratejik Planlama Kîlavüzü *Denizli İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  2024-2028 Stratejik Plan Taslağ î *Milli Eğ itim Bakanlîğ î 2024-2028 Stratejik Plan Taslağ î 
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Yükarîda belirtilen ü st politika belğeleri LDB Mesleki Eğ itim Merkezi Mü dü rlü ğ ü mü ze hizmet alanlarîmîza ğiren konülara ğo re analiz edilerek 2024-2028 Stratejik Planîmîza rehberlik etmiştir. 
 

 

 

 

 

 

         Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu  
Üst  
Politika  
Belgesi  

İlgili Bölüm/Referans  Verilen Görevler/İhtiyaçlar  

   *2023 Eğ itim Vizyonü  •Eğ itim materyallerinin kalitesini arttîrmak.    *Milli Eğ itim Bakanlîğ î 2024-2028 Stratejik Plan Taslağ î  • Mesleki eğ itimde kalite sisteminin yayğînlaştîrîlmasî 
   

   2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi  Mevzüat analizi çîktîlarî dolayîsîyla ğo rev ve sorümlülüklar dikkate alînarak okül/kürümün sündüğ ü temel ü rü n ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ü rü n ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiğ i ğibi belirli faaliyet alanlarî altînda toplülaştîrîlîr.  Faaliyet alanlarî ile ü rü n ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin olüştürülmasî aşamasînda yo nlendirici olacaktîr.     
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu  

Faaliyet Alanı  Ürün/Hizmetler  
  

Öğretim-eğitim faaliyetleri  

Öğrenci İşleri   Kayît-nakil işleri  Devam-devamsîzlîk  Sînîf ğeçme  Sînav hizmetleri  
Rehberlik faaliyetleri  

Ö ğ rencilere rehberlik yapmak  Velilere rehberlik etmek  Rehberlik faaliyetlerini yü rü tmek  
Sosyal faaliyetler  Tiyatroya ğitmeyen o ğ rencileri tiyatroya ğo tü rmek 
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Sportif faaliyetler   İ lçe yarîşmalarîna katîlmak 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler   Kariyer ğü nleri ve belirli ğü n ve haftalar kütlanîyor. 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…)  

 Kü ltü r Gezileri Ö nemli ğü nlerde biraraya ğelip etkinlik hazîrlamak 

Okul aile birliği faaliyetleri   Kermes, Kü ltü r Gezileri 
Öğrencilere yönelik faaliyetler   Yarîşmalar 
Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler    Derslerde Küllanîlacak bilğisayar alînmasî 

             2.6. Paydaş Analizi  Paydaş analizi katîlîmcîlîğ î sağ lamanîn en o nemli aracîdîr. Paydaşlar, idarenin ü rü n ve hizmetleriyle ilğisi olan, idareden doğ rüdan veya dolaylî, olümlü ya da olümsüz yo nde etkilenen veya idareyi etkileyen kişi, ğrüp ve kürümlardîr. Paydaşlar, iç ve dîş paydaşlar olarak sînîflandîrîlîr. İ ç Paydaşlar: Çalîşanlarîmîz, o ğ renciler, okül aile birliğ idir. Dîş paydaşlar: Veliler İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü , Meslek Ödalarî vb.dir. Paydaş analiziyle; *Paydaşlarîn ğo rü ş, o neri ve beklentilerinin stratejik planlama sü recine dahil edilmesi, *Planîn paydaşlarca sahiplenilmesi ve üyğülanabilirliğ inin artmasî, *Kürüm hizmetlerinin etkin bir şekilde sünülmasîna enğel olüştürabilecek ünsürlarîn saptanmasî ve bünlarîn ğiderilmesi için o nlemler alînmasî, *Paydaşlarîn birbiriyle olan ilişkilerinin ve olasî çîkar çatîşmalarînîn tespit edilmesi, *İ darenin ğü çlü  ve zayîf yo nleri ile fîrsatlarî ve tehditleri hakkînda fikir edinilmesi amaçlanîr. Bü bilğiler doğ rültüsünda Levent Devrim Birlikbaş Mesleki Eğ itim Merkezi tarafîndan paydaş analizi sü recinde yapîlan işlemler şü şekildedir: *Paydaşlarîn Tespiti *Paydaşlarîn Ö nceliklendirilmesi *Go rü şlerin Alînmasî *Go rü şlerin Değ erlendirilmesi 1.1. Paydaşlarîn Belirlenmesi Stratejik plan ekibinin katîlîmîyla paydaş analizinin ilk aşamasînda paydaşlarîn ayrîntîlî olarak ifade edilmesi için aşağ îdaki sorülar ü zerinde dürülarak paydaş tespiti yapîlmîştîr. *Kürümümüzün ü rü n/hizmetleriyle ilğisi olan kimlerdir? *Kürümümüzün ü rü n/hizmetlerini küllananlar kimlerdir? 
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*Kürümümüzün ü rü n/hizmetlerden etkilenenler kimlerdir?                                                                                            * Kürümümüzün ü rü n/hizmetlerini etkileyen kimlerdir?  Kürümümüzün temel paydaşlarî o ğ renci, üsta, üsta o ğ retici, veli  ve  o ğ retmen olmakla birlikte eğ itimin dîşsal etkisi nedeniyle okül çevresinde etkileşim içinde olünan ğeniş bir paydaş kitlesi bülünmaktadîr. Paydaşlarîmîzîn ğo rü şleri anket, toplantî, dilek ve istek kütülarî, elektronik ortamda iletilen o nerilerde da hil olmak ü zere çeşitli yo ntemlerle paydaşlarîn istekleri alînmaktadîr. 
EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi  

  
PAYDAŞLAR  

İÇ PAYDAŞLAR              DIŞ  
PAYDAŞLAR  

YARARLANICI   Çalîşanlar, Birimler  Temel ortak  Stratejik ortak  Tedarikçi  Mü şteri, hedef  kitle  
Millî Eğitim Bakanlığı     Temel ortak- Amaçlarîmîza Ulaşmada Destek İ çin İ ş birliğ i İ çinde 

      
Valilik     Temel ortak- Amaçlarîmîza Ulaşmada Destek İ çin İ ş birliğ i İ çinde 

      
Milli  Eğitim  Müdürlüğü  
Çalışanları  

    Temel ortak- Amaçlarîmîza Ulaşmada Destek İ çin İ ş birliğ i İ çinde 

      
İlçe Milli Eğitim  
Müdürlükleri  

   Temel ortak- Amaçlarîmîza Ulaşmada Destek İ çin İ ş birliğ i İ çinde  
      

Okullar ve Bağlı Kurumlar     Öküllarla işbirliğ i       
Öğretmenler  ve Diğer  
Çalışanlar  

     Ökülün misyon ve vizyonünü ğerçekleştirmede o ncü -temel ortak 

    
Öğrenciler ve Veliler           Hizmetin hedef kitlesi 
Okul Aile Birliği         Hizmetin yü rü tü lmesinde maddi ve manevi desteklediğ i için 

  

Üniversite       Meslek tanîtîmî ve meslek erbabî yetiştirmek için ortaklaşa çalîşma  
    

Belediyeler     Amaçlarîmîza Ulaşmada Destek İ çin İ ş birliğ i İ çinde Ölmamîz Gereken 
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Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma)  

   Amaçlarîmîza Ulaşmada Destek İ çin İ ş birliğ i İ çinde Ölmamîz Gereken 

      
Sosyal  Hizmetler   
Müdürlüğü  

   Amaçlarîmîza Ulaşmada Destek İ çin İ ş birliğ i İ çinde Ölmamîz Gereken 

      
Gençlik ve Spor Müdürlüğü     Amaçlarîmîza Ulaşmada Destek İ çin İ ş birliğ i İ çinde Ölmamîz Gereken 

      
Muhtarlık     Amaçlarîmîza Ulaşmada Destek İ çin İ ş birliğ i İ çinde Ölmamîz Gereken 

      
İşveren kuruluşlar     Hizmetin hedef kitlesi için temel destek 

 Daha iyi meslek elamanî yetiştirmek için iş birliğ i 
    

Sivil Toplum Kuruluşları     Amaçlarîmîza Ulaşmada Destek İ çin İ ş birliğ i İ çinde Ölmamîz Gereken 

      
Turizm Uygulama otelleri            

Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik 
gösterebilir. √ : Tamamı  O : Bir kısmı             

Paydaş  
 

  

  

MEB    √    Bağ lî oldüğ ümüz merkezi idare  1  Ö ğ renciler      √   Hizmetlerimizden yaralandîklarî için  1  Ö zel İ dare    √    Tedarikçi mahalli idare  1  STK    Ö    Amaç ve hedeflerimize ülaşmak iş birliğ i  yapacağ îmîz kürümlar  1          Go rü şlerin Alînmasî Go rü şlerin Değ erlendirilmesi Anket verileri analiz edildikten sonar bülğülar ğrafikler halinde o ne çîkmîştîr. Bü verilerin olüştürülmasînda anketin amacî ve stratejik planlama sü reci dikkate alînmîştîr. Anket sonüçlarînîn etkili bir biçimde analiz edilmesiyle kürümsal stratejik planlama açîsîndan paydaşlarîn birbirleriyle iletişiminin ğü çlenmesi sağ lanmîştîr. 
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Nicel ve nitel o zellik taşîyan verilerin değ erlendirilmesi sonücünda; iç paydaşlara ait elde edilen bülğülar kürülüş içi analizde; dîş paydaşlara ait bülğülar ise PESTLE analizinde sünülmüştür. Elde edilen veriler SWÖT analizi, tespitler ve ihtiyaçlarîn belirlenmesi ve ğeleceğ e yo nelim bo lü mleri hazîrlanîrken dikkate alînmîş     

                                                         U rü n/Hizmet            Yararlanîcî  (Mü şteri)    

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ö ğ renciler  √    o     √    

  
 √          

0  √    √       

Veliler                         √         

U niversiteler        √    o          √         Medya   √       o    o                  
Ulüslararasî kürülüşlar           o             

o           

Meslek Kürülüşlarî         √                   

  
Sağ lîk kürülüşlarî        o                

 √           

Diğ er Kürümlar                       o    
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Ö zel sekto r        √    o        o         

  √ : Tamamı O: Bir kısmı  

  
             2.7. Okul/Kurum İçi Analiz  Levent Devrim Birlikbaş Mesleki Eğ itim Merkezi ilğili mevzüatlar çerçevesinde, mesleki etiğ i, kürümsal değ er ve ilkelere sadîk kalarak hizmetlerini sü rdü rmektedir. Bü konüda sadece tecrü belerinden değ il aynî zamanda yazîlî belğe, ğenelğeler ve denetim sonüçlarîndan da yararlanîlmaktadîr. 
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Yusuf Özer 

             Teşkilat Yapîsî 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Ummahan  AKKÖ SE Mü dü r 

Fünda KAYA ALPER Mü dü r Yardîmcîsî Hakan Tü zü n  Mü dü r Yardîmcîsî 
 

Çağrı Tabakoğlu 

Matematik Ö 

 

 

   Hamdi Kirit 

   Usta Öğretici 

 
Fatma Acar  

Rehberlik Ö  
 

Recep Taşkın  

Metal Tekn. Ö 

 
Ahmet Çelik  

Teknisyen 

 
Ziya Kaçmaz 

Elektrik Tekn. Ö 

          Üzeyir Akay  

Yardımcı Hizmetler 

 
Cüneyt Önal 

Makine Tekn. Ö 

 

Yardımcı Hizmetler 

 
Ahmet Asma 

Makine Tekn. Ö  
 

Mehmet Sağıt 

Mobilya Tekn.  Ö 

 
Gülay Çetinkaya 

Moda Tas. Tekn. Ö 

 
İsmail Fenk 

Yiyecek İçecek Ö 

 
Yusuf Özer 

Tesisat Tekn. Ö 
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Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu  
Okul/Kurum İçi  Analiz İçerik Tablosu  Ö ğ renci sayîlarî   370 

Akademik başarî verileri  YÖK Sosyal-kü ltü rel-bilimsel ve sportif başarî verileri  YÖK 

Ö ğ renme stilleri envanteri  -  Devam-devamsîzlîk verileri  Toplam o ğ renci sayîsînîn % 10’ü devamsîzdîr.   
Ökül disiplinini etkileyen fakto rler anketi  Ö ğ rencilerin oküla haftada 1 ğü n ğelmesi sebebiyle aidiyet düyğüsünün olüşmamasî, parçalanmîş aile çocüklarînîn çoğ ünlükta olmasî   İ nsan kaynaklarî verileri  3 idarecimiz mevcüttür. İ darecilerimiz lisans mezünüdür. 13 o ğ retmenimiz de lisans mezünüdür. Destek personellerimizde üsta o ğ reticimiz o n lisans, teknisyenimiz meslek lisesi , hizmetilelerimiz iki tanedir biri ortaokül diğ eri ise lise mezünüdür. Ö ğ retmenlerin  hizmet  içi  eğ itime katîlma oranlarî  %90 

Ö ğ renme ortamî verileri  8 derslik 3 ato lye 

Ökül/kürüm ortamînî değ erlendirme anketi  Ökül ortamîmîz eğ itim-o ğ retime üyğündür. 
 *Tabloda sıralanan bilgiler, örnek olarak sıralanmıştır.  
   

2.7.2. İnsan Kaynakları  
  Ökül/kürümda çalîşanlar ve ğo revleri belirlenir. Ayrîca;  

• Kürümün sahip oldüğ ü toplam norm kadro sayîsî 13 

• Çalîşan toplam personel sayîsî  16 

• İ htiyaç düyülan branşlar ve ihtiyaç sayîsî,  Gü zellik Hizmetleri Alan  Ö ğ retmeni, Edebiyat Ö ğ retmeni, Tarih Ö ğ retmeni ,Motor TeknoloJisi Ö ğ retmeni 
• Büna bağ lî olarak yapîlan istihdam sayîsî,   
• Milli Eğ itim Bakanlîğ î atamasî  
• Varsa ğeçici personelin alîndîğ î kaynağ î,  Geçici personel İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü nce ğo revlendirilmiştir. 
• Kürümümüzdan bir kişi emekli oldü. Do rt kişi atandî. Biri mü dü r yardîmcîsî olarak başka bir kürüma atandî. Diğ eri norm fazlasî olarak başka bir oküla atandî. 
• Örtalama okülda çalîşma yîlî,  15 
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• Örtalama hizmet içi eğ itim saati,  25 

   
 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı  
Çalışanın Ünvanı  Görevleri  Ökül /Kürüm Mü dü rü    Ö ğ retmenleri, personeli, o ğ rencileri ve velileri yo netir ve okülün ğü nlü k işleyişini denetler. Ökül mü dü rleri, eğ itim proğramlarînî, o ğ retim metotlarînî ve okül hedeflerini belirler ve bü hedeflerin ğerçekleştirilmesi için çalîşîrlar. Mü dü r Baş Yardîmcîsî   YÖK Mü dü r Yardîmcîsî   Ökülün her tü rlü  eğ itim-o ğ retim, yo netim, o ğ renci, personel, tahakkük, yazîşma, sosyal etkinlikler, yatîlîlîk bürslülük, ğü venlik, beslenme, bakîm, no bet, korüma, temizlik, dü zen ve halkla ilişkiler ğibi işleri ile ilğili olarak okül mü dü rü  tarafîndan verilen ğo revleri yapar. Ato lye ve Bo lü m Şefleri    YÖK Ö ğ retmenler   Ders proğramlarî hazîrlamak, o ğ rencilere ders anlatmak, sînavlar ve o devler hazîrlamak, o ğ rencilerin performansînî takip etmek ve raporlamak, o ğ rencilerin ğelişimlerini izlemek, velilerle iletişim kürmak, okül yo netimi ile işbirliğ i yapmak, o ğ rencilere etik değ erleri o ğ retmek.. Yo netim İ şleri ve Bü ro Memürü   Kendilerine verilen ğo revleri dü zenli bir şekilde işleyişlerin ve hizmetin ğereklerine üyğün olarak yaparak bünlarîn devam etmesini sağ layan kişidir. Öküllarînda, personelin o zlü k dosyalarînî işleyen, okülla ilğili mali işleri izleyen ve ğerekli işlemleri yapan, okülün arşiv işlerini dü zenleyen kişi olarak bilinir. Yardîmcî Hizmetler Personeli  Ökülda o ğ renciler için sağ lîklî ve ğü venli bir ortamîn olüştürülmasî, eğ itim ve o ğ retim ile ilğili hizmetlerin yü rü tü lmesi için temizlik, aydînlatma ve îsîtma ğibi zorünlü çalîşmalar hizmetliler tarafîndan ğerçekleştirilmektedir.   
 

 

 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler  
Hizmet Süreleri  ………..Yıl İtibarıyla   

Kişi Sayısı  %  1-4 Yîl   0  - 5-6 Yîl   0  - 7-10 Yîl   0  - 10…..U zeri   3  % 100   
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Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı  

  Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan  
Yönetici Sayısı  

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve  
Başlayan Yönetici Sayısı  

2021  2022  2023  2021  2022  2023  

TOPLAM   1  0  1  2  1  1                 
  
Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları  

Adı ve Soyadı  

       

  Görevi  

   

Katıldığı Çalışmanın Adı  Katıldığı Yıl  Belge No  

  Mü dü r   İ lk yardîm kürsü  2024  -   Mü dü r Yardîmcîsî   İ lk yardîm kürsü  2024  -   Mü dü r Yardîmcîsî  İ lk yardîm kürsü  2024  -   
    
Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

  
  
Hizmet Süreleri  

Branşı  Kadın  Erkek  Hizmet Yılı  Toplam  

                    1-3 Yîl            4-6 Yîl            7-10 Yîl   Tesisat Teknolojisi    X     
11-15 Yîl   Matematik- Yiyecek içecek Rehberlik 

 

   X     
16-20  İ ç Mekan ve Mobilya  Tü rk Dili ve Edebiyatî 

        
20 ve ü zeri   Makine Tekn. Elektirk-Elektronik Tekn.Motorlü Araçlar Tekn. Moda Tasarîm Tekn. Biyoloji  Tarih 

 

 X  X     
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Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı    Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen  

Sayısı  
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan  
Öğretmen Sayısı  

2021  2022  2023  2021  2022  2023  TÖPLAM   0  1  2  0  4  0     
Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları  

Adı ve Soyadı    

Branşı  

  

Katıldığı Çalışmanın Adı  Katıldığı Yıl  Belge No  

 Hü samettin BÖYACİ   Motorlü Araçlar Tekn.  İ lk Yardîm Kürsü  2024  - 
 Ziya KAÇMAZ  Elektrik Elektronik Tekn 

 İ lk Yardîm Kürsü  2024  - 
Recep TAŞKİN Metal Tekn. İ lk Yardîm Kürsü 2024 - 

Ahmet ASMA Makine Tekn. İ lk Yardîm Kürsü 2024 - 

İ smail FENK Yiyecek içecek Hiz. Tekn. İ lk Yardîm Kürsü 2024 - 

Çağ rî TABAKÖG LU Matematik İ lk Yardîm Kürsü 2024 -   
Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

   Görevi  Erkek  Kadın  Eğitim  
Durumu  

Hizmet  
Yılı  

Toplam  

1  Usta o ğ retici  x    Yü ksek Ökül  33   2  Hizmetli   x    Lise  14   3  Hizmetli  x    Örta Ökül  14   4  Teknisyen  x    Meslek Lisesi  38   5              6              
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Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı  

  
Çalışanın Ünvanı  

  
Görevleri  
  Ökül /Kürüm Mü dü rü    Ö ğ retmenleri, personeli, o ğ rencileri ve velileri yo netir ve okülün ğü nlü k işleyişini denetler. Ökül mü dü rleri, eğ itim proğramlarînî, o ğ retim metotlarînî ve okül hedeflerini belirler ve bü hedeflerin ğerçekleştirilmesi için çalîşîrlar Mü dü r Baş Yardîmcîsî   YÖK 

Mü dü r Yardîmcîsî   Ökülün her tü rlü  eğ itim-o ğ retim, yo netim, o ğ renci, personel, tahakkük, yazîşma, sosyal etkinlikler, yatîlîlîk bürslülük, ğü venlik, beslenme, bakîm, no bet, korüma, temizlik, dü zen ve halkla ilişkiler ğibi işleri ile ilğili olarak okül mü dü rü  tarafîndan verilen ğo revleri yapar. Ato lye ve Bo lü m  Şefleri    YÖK 

Ö ğ retmenler    Ders proğramlarî hazîrlamak, o ğ rencilere ders anlatmak, sînavlar ve o devler hazîrlamak, o ğ rencilerin performansînî takip etmek ve raporlamak, o ğ rencilerin ğelişimlerini izlemek, velilerle iletişim kürmak, okül yo netimi ile işbirliğ i yapmak, o ğ rencilere etik değ erleri o ğ retmek.. Yo netim İ şleri ve  Bü ro Memürü   Kendilerine verilen ğo revleri dü zenli bir şekilde işleyişlerin ve hizmetin ğereklerine üyğün olarak yaparak bünlarîn devam etmesini sağ layan kişidir. Öküllarînda, personelin o zlü k dosyalarînî işleyen, okülla ilğili mali işleri izleyen ve ğerekli işlemleri yapan, okülün arşiv işlerini dü zenleyen kişi olarak bilinir. Yardîmcî Hizmetler Personeli   Ökülda o ğ renciler için sağ lîklî ve ğü venli bir ortamîn olüştürülmasî, eğ itim ve o ğ retim ile ilğili hizmetlerin yü rü tü lmesi için temizlik, aydînlatma ve îsîtma ğibi zorünlü çalîşmalar hizmetliler tarafîndan ğerçekleştirilmektedir.   
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Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  
 

Mevcut Kapasite  
 

Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans  

  

 

 

Danîşmanlîk Hizmeti Alan  Rehberlik Hizmetleri İ le İ lğili  Dü zenlenen Eğ itim/Paylaşîm  Toplantîsî vb. Faaliyet Sayîsî  

 
 

 

 
 

 

1 1 0  50 

 

 1  0  0  1  3  1 

  

    
 

   2.7.3.Teknolojik Düzey  Derslerde, konferans salonünda verilen eğ itimlerde, kariyer ğü nlerinde projeksiyon küllanîlîr. Bilğisayarlarlar ise her tü rlü  o deme ve kayît işlerinde, yazîşma iş ve işlemlerinde bilğisayarlar küllanîlmaktadîr. Gelecekte derslerin akîllî tahtadan yapîlmasî o nğo rü lmektedir. 
 

 

 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu  
Araç-Gereçler  2021  2022  2023  İhtiyaç  Masaü stü  Bilğisayar Sayîsî 7 7 7    Taşînabilir Bilğisayar Sayîsî 1  1  1     Projeksiyon Sayîsî 3  3  3    Yazîcî Sayîsî 4 4 4  Fotokopi Makinasî Sayîsî 6 6 6  TV Sayîsî 2 2 2    Ökül/kürümün fiziki meka nlar açîsîndan mevcüt ve ihtiyaç dürümünün da ortaya konülmasî ğerekmektedir.  
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Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu  Fiziki Meka n  Var  Yok  Adedi  İhtiyaç  Açıklama  Ö ğ retmen Çalîşma Ödasî             X 

      Ekipman Ödasî     X        
Kü tü phane     X       
Rehberlik Servisi   X     1      
Resim Ödasî    X       
Mü zik Ödasî     X        
Çok Amaçlî Salon    X 

   1      
Spor Salonü     X        
  
  
   
      
 

2.7.4. Mali Kaynaklar  
 

 

Tablo 17. Kaynak Tablosu  
Kaynaklar  2024  2025  2026  2027  2028  Genel Bü tçe     460.845,50 

  800 000,00 

  1100. 000,00 

  1.500.000,00 

  1.800.000,00 Ökül Aile Birliğ i     90 406,09 

  100 000,00 

  110.000,00 

  130.000,00 

  150.000,00 Ö zel İ dare     Yok  Yok  Yok  Yok  Yok  Kira Gelirleri    Yok  Yok  Yok  Yok  Yok Do ner Sermaye    Yok  Yok  Yok  Yok  Yok Dîş Kaynak/Projeler    Yok  Yok  Yok  Yok  Yok Diğ er    Yok  Yok  Yok  Yok  Yok TÖPLAM    551.251,59  900.000,00  1220.000,00  1630.000,00  1950.000,00   
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Tablo 18. Harcama Kalemler  
Harcama Kalemi  Çeşitleri  Personel  So zleşmeli olarak çalîşan personelin (sekreter temizlik, ğü venlik) ü cret, verği, siğorta vb. ğiderleri  

-Personel ğideri yoktür. Önarîm  Ökül/kürüm binasî ve tesisatlarîyla ilğili her tü rlü  kü çü k onarîm; makine, bilğisayar, yazîcî vb. bakîm ğiderleri    Sosyal-sportif faaliyetler  Etkinlikler ile ilğili ğiderler  Temizlik  Temizlik malzemeleri alîmî  
 İ letişim  Telefon, faks, internet, posta, mesaj ğiderleri  
   Kîrtasiye  Her tü rlü  kîrtasiye ve sarf malzemesi ğiderleri  
     

 

 

 

 

 

Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu  

 

 

YILLAR  2021  2022  2023  
HARCAMA 
KALEMLERİ  

GELİR  GİDER  GELİR  GİDER  GELİR  GİDER  

Temizlik                        20.894,75         

 3. 063,00   
 

 

 

 

 

 

 28.636,00 

 6.630,00   
 

 

 

 

 

 

 164.473,50 

 22.940,00 Kü çü k Önarîm      5.000,00 

 10.000,00  113.220,00 

Bilğisayar Harcamalarî   

 10.000,00 

   
 15.000,00 

          20.000,00 Bü ro Makinalarî Harcamalarî    -   -   - 

Telefon      2.832,75 

    1.084,00 

   2.117.50 Sosyal Faaliyetler           Kîrtasiye      00,00 

  
  5.922,00 

  
 6.196,00 GENEL   20.894,75 

 28.636,00 

 164.473,50 
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2.7.5. İstatistiki Veriler  
• Ö ğ renci dürümü ğenel mevcüt 370, ortalama sînîf mevcüdü 25, mevcüdü en fazla olan 30 en az olan sînîf mevcüdü sayîsî 24, kaynaştîrma eğ itimine tabi o ğ renci sayîsî 1 o ğ rencidir.  
• Ö ğ rencilere yo nelik kürsümüz mesem oldüğ ümüz için kürslarîmîz İ SG kürslarîdîr. 
• Ökülümüzda yapîlan sosyal faaliyetlerin sosyal etkinlik yo netmeliğ inde yer alan belirli ğü n ve haftalar, kariyer ğü nleri, İ sğ kürslarî, bağ îmlîlîkla mü cadele vb. seminerler bünlarda tü m o ğ renci ve o ğ retmenler ğo rev almîşlardîr. 
• Ökülda  yapîlan kü ltü rel faaliyetler sosyal etkinlik ve kariyer ğü nlerimizdir. 
• Ökülümüzda kürülan sosyal külü pler Kü ltü r ve Edebiyat Külü bü  , Gezi ve Tanîtîm ve Türizm Külü bü , Afete Hazîrlîk Külü bü , Mesleki Tanîtîm Külü bü  , Sağ lîk Temizlik ve Beslenme Yeşilay-Kîzîlay Külü bü  , Sosyal Yardîmlaşma  Dayanîşma ve Çocük Esirğeme Külü bü  tü m belirli ğü n ve haftalar kütlanarak o ğ rencilerimizde farkîndalîk yaratmak amaçlanmîştîr. 
• Personelimiz hasta olmadîkça ya da çok ğeçerli bir sebep olmadîkça devamsîzlîk yapmamaktadîr. Genellikle yîl içinde bir iki ğü nü  ğeçmemektedir. 
• Rehberlik hizmetlerimizden tü m o ğ rencilerimiz faydalanmaktadîr. 
• Enğelli o ğ rencimiz bülünmamaktadîr. 
• Ökülün dîş çevresinde yapîlan etkinliklere imkan doğ rültüsünda katîlîm sağ lanmaktadîr. 
• Öküla ülaşîm taşîmalî sisteme dahil olmadîğ îmîz için o ğ rencilerin kendi imkanlarîyla sağ lanmaktadîr. 
• Ökülümüzda  spor salonü,  BTS velaboratüvar bülünmamaktadîr. Çok amaçlî salon, o ğ retmenler odamîz ve sînîflarîmîz küllanîma üyğündür. Sînîflarîmîzda akîllî tahtalar mevcüt olabilse daha verimli bir küllanîm alanî olabilirdi. 
• Ökülümüz doğ al ğazla îsînmaktadîr. Ökülümüz ğayet iyi îsînmaktadîr. Yardîmcî hizmet ğrübü personelimizin kombi küllanma belğeleri mevcüttür. 
• Ökülümüzda Sivil savünma çalîşmalarî yanğîn tertibatî, yanğîn tü pü , ikaz alarm zili mevcüttür. Ökülümüz 2023-2024 Eğ itim- Ö ğ retim Yîlînda iç mekan tadilattan ğeçmiştir. Sivil savünma tatbikatî olarak hem yanğîn hem de deprem tatbikatî ekim ve mart aylarînda yapîlmîştîr. 
• Öküldaki projeksiyonlar sayesinde daha verimli ders işlenebiliyor ve dersler ğo rsel olarak destekleniyor.  
• Ökülümüz İ lçe Sağ lîk Merkeziyle iş birliğ i yaparak erğenlik problemleri sorünlarî semineri, Halk Eğ itim Merkezi işbirliğ i ile İ SG kürsü, sekto rde iş sahipleriyle işbirliğ i yapîlarak kariyer ğü nleri dü zenlenmiştir. 
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Ökülümüzün temel istatistiklerinde verilen okül kü nyesi, çalîşan bilğileri, bina bilğileri, teknolojik kaynak bilğileri ve ğelir ğider bilğileri ile paydaş anketleri sonücünda ortaya çîkan sorün ve ğelişime açîk alanlar iç ve dîş fakto r olarak değ erlendirilerek GZFT tablosünda belirtilmiştir. Dolayîsîyla olğüyü belirten istatistikler ile alğîyî o lçen anketlerden çîkan sonüçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kürümün ğü çlü  ve zayîf yo nleri donanîm, malzeme, çalîşan, iş yapma becerisi, kürümsal iletişim ğibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklî olan ğü çlü lü kleri ve zayîflîklarî ifade etmektedir ve ayrîmda temel olarak okül mü dü rü /mü dü rlü ğ ü  kapsamîndan bakîlarak iç fakto r ve dîş fakto r ayrîmî yapîlmîştîr. 
 

 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE)  

 

Tablo 20.  PESTLE Analiz Tablosu  
Politik-Yasal etkenler  Ekonomik etkenler   - Milli Eğ itim Bakanlîğ îmîzîn açîkladîğ î 2023 eğ itim vizyonünda mesleki eğ itimin o nemi vürğülanmîştîr. (Milli Eğ itim Bakanlîğ î tarafîndan Mesleki Eğ itime verilen o neminin artmasî) 
-Mesleki Eğ itim işbirliğ i protokolü  .   

  
-İ şverenlere mali teşvik (devlet desteğ i o demesinin) verilmesi ve çîraklîk sistemi desteklenmesi  

Sosyokültürel etkenler  Teknolojik etkenler  

    Mesleki Eğ itim faaliyetleri konüsünda toplümdaki düyarlîlîğ în her ğeçen ğü n artîyor olmasî, yeterli tanîtîm ve yo nlendirme yapîldîğ î takdirde mesleki eğ itime o ğ renci kazandîrîlmasî için bir fîrsat olmasî 
   -Ökülümüzün sanayi bo lğesinde olmasî ve sanayide ortak küllanîm tesisinin bülünmasî nedeniyle sekto rdeki teknolojik ğelişmelerin takibinin mü mkü n olmasî 

Çevresel Etkenler    -Merkez binamîzîn Sanayi ile iç içe olmasî. 
 - İ klim koşüllarî eğ itime fîrsat vermesi, enğellememesi 
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  2.9. GZFT Analizi  GFTZ Analizi paydaşlarîmîzla yaptîğ îmîz anketlerin verilerine dayanîlarak hazîrlanmîştîr. 

             
 2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

 

Tablo 21. GZFT Listesi  
İç Çevre   Dış Çevre   Gü çlü  Yo nler  Zayîf Yo nler  Fîrsatlar  Tehditler   Ö ğ rencilerimiz ekonomik hayata aktif bir şekilde katîlmaktadîr. 

-Ö ğ rencilikleri sü recinde mesleki ğelişimlerini ilerletmektedirler. 
-Genç yaşta ğirişimcilik o zellikleri kazanabilmektedirler. 
-Mezün oldüklarînda iş imkanlarînîn olmasî 
-Pratik becerilerinin diğ er meslek okülü o ğ rencilerine ğo re fazla olmasî 

 Temel eğ itim seviyesinin oldükça yetersiz olmasî 
-Çîrak o ğ rencilerin haftada sadece 1 ğü n oküla ğeliyor olmalarî 
- Ö ğ rencilerin sosyal-kü ltü rel faaliyetlere katîlabilecekleri zamanlarînîn olmamasî. 
-Ö ğ rencilerin bü yü k bo lü mü nü n çevre ko ylerden ğelen ve maddi olanaklarî kîsîtlî o ğ rencilerden olüşmasî. 
-Ulaşîm maliyetlerinin o ğ rencilerce karşîlanmasî 
-Ö ğ rencilerin farklî ğü nlerde oküla ğeliyor olmasî sebebiyle sosyal faaliyetlerin toplü olarak yapîlamamasî 
-Dezavantajlî çocüklarîn fazla olmasî 
 

- Ö ğ rencilerin oküla devam sorünlarî bülünmaktadîr  

 - Milli Eğ itim Bakanlîğ îmîzîn açîkladîğ î 2023 eğ itim vizyonünda mesleki eğ itimin o nemi vürğülanmîştîr. (Milli Eğ itim Bakanlîğ î tarafîndan Mesleki Eğ itime verilen o neminin artmasî) 
-Mesleki Eğ itim işbirliğ i protokolü  
-Mesleki Eğ itim faaliyetleri konüsünda toplümdaki düyarlîlîğ în her ğeçen ğü n artîyor olmasî, yeterli tanîtîm ve yo nlendirme yapîldîğ î takdirde mesleki eğ itime o ğ renci kazandîrîlmasî için bir fîrsat olmasî 
-Ökülümüzün sanayi bo lğesinde olmasî ve sanayide ortak küllanîm tesisinin bülünmasî nedeniyle sekto rdeki teknolojik ğelişmelerin takibinin mü mkü n olmasî 

 - Ustalîk belğesi olmayan kişilerin belediyenin ğo z yümmasî sonücünda işyeri açabilmeleri mesleklerin belğelendirilmesini olümsü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-U lkemizdeki kayît dîşî istihdamîn varlîğ î ğerçeğ i. 
- Zaman zaman ortaya çîkan sekto rel sîkîntîlar istihdam oranînî dü şü rmekte ve o ğ renci kayîtlarîmîzî olümsüz etkilemektedir z etkilemektedir. 
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 -Ökülçalîşanlarî arasînda ekip rühünün olmasî, 
-Kürüm menfaatleri so z konüsü oldüğ ünda herkesin ü zerine dü şeni fazlasîyla yapmasî, 
-Eğ itim kadrosünün, alanlarînda yetişmiş, tecrü beli ve yeniliklere açîk bir kadroya sahip olmasî 

 -Bazî alan o ğ retmenlerimizin olmamasî.  -AB’ye üyüm sü recinde yapîlan yasal dü zenlemeler ile her meslek ğrübü için belğe alînmasînîn zorünlü hale ğeliyor olmasî. 
-Denklik işlemlerinde kalfalîk ve üstalîk belğeleri için istenilen sü renin azaltîlmasî. 
- Mesleki Eğ itim Merkezlerinin 12 yîllîk zorünlü eğ itim 

 -Çîraklîk eğ itimine olan ilğinin azalîyor olmasî. 
-Diğ er oküllardan devamsîz, dezavantajlî, disiplin sorünü olan ve not ortalamasî dü şü k olan o ğ rencilerin okülümüza yo nlendirilmesi 
-İ şletmelerde üsta ve üsta o ğ reticilerin o ğ rencileri oküla ğelmeleri ğereken ğü nlerde ğo ndermek istememeleri 
-Velilerimizin okül toplantîlarîna etkin katîlmamalarî 
-Toplümün Mesleki eğ itimin okül boyütü ile ve belğelendirilmesi ile ilğili bilinç seviyeleri istenen dü zeyde olmamasî Sînîflarda o ğ renci sayîlarînîn az olmasî 

-Ökül binasînîn şehir ğü rü ltü sü nden üzak olmasî 
-Ökül binasînîn sanayiye yakîn olmasî sebebiyle pek çok işyeri ile iletişim imka nî küvvetli olmasî 
-Merkezimiz konümü sebebiyle kolay ülaşîm imka nlarîna sahip olmasî 
-Gü rü ltü  kirliliğ inden üzak olmasî. 

Bina kendimize ait ve yeterli. 
-BT sînîfînîn teknolojik olarak yetersiz olmasî 

-Merkez binamîzîn Sanayi ile iç içe olmasî. 
- İ klim koşüllarî eğ itime fîrsat vermesi, enğellememesi 
 

-Teknolojik ğelişmelerin ü retimde otomasyona ğeçilmesi sonücünü doğ ürdüğ ündan el sanatlarîna olan ilği ve ihtiyacîn azalîyor olmasî. 
-Teknolojik yeniliklere ayak üydüramayan iş yerlerinin bülünmasî büralarda mesleki eğ itime devam eden o ğ rencilerimizi olümsüz etkilemektedir. 

Ökülümüzda hedefler birlikte belirlenmesi ve bü hedeflere ülaşmak için birlikte çalîşîlmasî 
-Mevzüat ve yenilikler konüsünda ğelişime açîk lider kadrosünün olmasî 
-Ö ğ rencilerimizin iş ğü venliğ i ve iş kazasîna karşî siğortalî olmasî 

-Ökül çalîşanlarînîn o dü llendirilmesinin yeterli olmamasî -İ şverenlere mali teşvik (devlet desteğ i o demesinin) verilmesi ve çîraklîk sistemi desteklenmesi 

-Örtao ğ retime ğeçişte adrese dayalî kayît sistemi ile Anadolü liselerinin kontenjanlarî arttîrîlmîştîr. Bü dürüm pek çok faydasînîn yanînda mesleki eğ itime olan talebi azaltmîştîr. Ö ğ renci ve velileri Anadolü lisesini bir fîrsat olarak ğo rmekte, ders başarîsî dü şü k olsa bile, veli çocüğ ünü mesleki eğ itime yo nlendirmekte isteksiz davranmaktadîr. 
-Kürüm içinde ğerekli düyürülar ivedilikle tü m personele ülaşîlmaktadîr. 
-Ökülümüzda o ğ rencilerimiz o ğ retmenleri ve idare ile çok rahat iletişim 

-Ö ğ rencilerimizin oküla haftada bir ğü n ğeliyor olmalarî nedeniyle o ğ renci- okül iletişiminin yeterli dü zeyde olmamasî 
- Tü m paydaşlarla 
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kürabilmekte ve bünü ifade etmektedir. 
-Ökülün kü çü k olmasî, o ğ retmen ve o ğ renci sayîlarînîn dolayîsîyla sînîf mevcütlarîn az olmasî, o ğ retmen ve o ğ rencilerin birebir çalîşmalarî iletişimi ğü çlendirmektedir. 
-Koordinato rlü k sebebiyle o ğ rencilerimizi ve üstalarîmîzî iş yerlerinde tanîmamîz ve ilğilenmemiz de daha kolay olmaktadîr. 

yapîlan sosyal faaliyetlerin ve etkinliklerin yeterli Ölmamasî 
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 Tablo 22. GZFT Stratejileri 

 

 Fırsatlar  Tehditler  

  
  
Güçlü Yönler  

  Öğrenciler 

  -Öğrencilerimiz ekonomik hayata aktif bir 
şekilde katılmaktadır. 
-Öğrencilikleri sürecinde mesleki gelişimlerini 
ilerletmektedirler. 
-Genç yaşta girişimcilik özellikleri 
kazanabilmektedirler. 
-Mezun olduklarında iş imkanlarının olması 
-Pratik becerilerinin diğer meslek okulu 
öğrencilerine göre fazla olması 
 Çalışanlar  
-Okulçalışanları arasında ekip ruhunun olması, 
-Kurum menfaatleri söz konusu olduğunda 
herkesin üzerine düşeni fazlasıyla yapması, 
-Eğitim kadrosunun, alanlarında yetişmiş, 
tecrübeli ve yeniliklere açık bir kadroya sahip 
olması 
  Veliler 

 

 

-Velilerimiz öğrencilerimizin mesleki 
gelişimlerini desteklemektedirler. 
Bina ve Yerleşke 

-Sınıflarda öğrenci sayılarının az olması 
-Okul binasının şehir gürültüsünden uzak olması 
-Okul binasının sanayiye yakın olması sebebiyle 
pek çok işyeri ile iletişim imkânı kuvvetli olması 
-Merkezimiz konumu sebebiyle kolay ulaşım 
imkânlarına sahip olması 
-Gürültü kirliliğinden uzak olması. 
Yönetim Süreçleri 
-Okulumuzda hedefler birlikte belirlenmesi ve bu 
hedeflere ulaşmak için birlikte çalışılması 
-Mevzuat ve yenilikler konusunda gelişime açık 
lider kadrosunun olması 
-Öğrencilerimizin iş güvenliği ve iş kazasına 
karşı sigortalı olması 
İletişim Süreçleri 
Kurum içinde gerekli duyurular ivedilikle tüm 
personele ulaşılmaktadır. 
-Okulumuzda öğrencilerimiz öğretmenleri ve 
idare ile çok rahat iletişim kurabilmekte ve bunu 
ifade etmektedir. 
-Okulun küçük olması, öğretmen ve öğrenci 
sayılarının dolayısıyla sınıf mevcutların az 
olması, öğretmen ve öğrencilerin birebir 
çalışmaları iletişimi güçlendirmektedir. 
-Koordinatörlük sebebiyle öğrencilerimizi ve 
ustalarımızı iş yerlerinde tanımamız ve 
ilgilenmemiz de daha kolay olmaktadır. 

  Politik 

 - Ustalık belgesi olmayan kişilerin belediyenin göz 
yumması sonucunda işyeri açabilmeleri mesleklerin 
belgelendirilmesini olumsuz etkilemektedir. 
Ekonomik 

  Ülkemizdeki kayıt dışı istihdamın varlığı gerçeği. 
- Zaman zaman ortaya çıkan sektörel sıkıntılar istihdam 
oranını düşürmekte ve öğrenci kayıtlarımızı olumsuz 
etkilemektedir. 
Sosyolojik 

-Çıraklık eğitimine olan ilginin azalıyor olması. 
-Diğer okullardan devamsız, dezavantajlı, disiplin 
sorunu olan ve not ortalaması düşük olan öğrencilerin 
okulumuza yönlendirilmesi 
-İşletmelerde usta ve usta öğreticilerin öğrencileri okula 
gelmeleri gereken günlerde göndermek istememeleri 
- Velilerimizin okul toplantılarına etkin 
katılmamaları 
- Toplumun Mesleki eğitimin okul boyutu ile ve 
belgelendirilmesi ile ilgili bilinç seviyeleri istenen 
düzeyde olmaması 
Teknolojik 

-Teknolojik gelişmelerin üretimde otomasyona geçilmesi 
sonucunu doğurduğundan el sanatlarına olan ilgi ve 
ihtiyacın azalıyor olması. 
-Teknolojik yeniliklere ayak uyduramayan iş yerlerinin 
bulunması buralarda mesleki eğitime devam eden 
öğrencilerimizi olumsuz etkilemektedir. 
Mevzuat-Yasal 
-Ortaöğretime geçişte adrese dayalı kayıt sistemi ile 
Anadolu liselerinin kontenjanları arttırılmıştır. Bu 
durum pek çok faydasının yanında mesleki eğitime olan 
talebi azaltmıştır. Öğrenci ve velileri Anadolu lisesini bir 
fırsat olarak görmekte, ders başarısı düşük olsa bile, veli 
çocuğunu mesleki eğitime yönlendirmekte isteksiz 

davranmaktadır. 
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Zayıf Yönler  

  Öğrenciler 

. -Temel eğitim seviyesinin oldukça yetersiz 
olması 
-Çırak öğrencilerin haftada sadece 1 gün okula 
geliyor olmaları 
- Öğrencilerin sosyal-kültürel faaliyetlere 
katılabilecekleri zamanlarının olmaması. 
-Öğrencilerin büyük bölümünün çevre köylerden 
gelen ve maddi olanakları kısıtlı öğrencilerden 
oluşması. 
-Ulaşım maliyetlerinin öğrencilerce karşılanması 
 Öğrencilerin farklı günlerde okula geliyor 
olması sebebiyle sosyal faaliyetlerin toplu olarak 
yapılamaması 
-Dezavantajlı çocukların fazla olması 
-Öğrencilerin farklı günlerde okula geliyor 
olması sebebiyle sosyal faaliyetlerin toplu olarak 
yapılamaması 
-Dezavantajlı çocukların fazla olması 
 

- Öğrencilerin okula devam sorunları 
bulunmaktadır. 

  Çalışanlar 

-Bazı alan öğretmenlerimizin olmaması. 
Veliler 

- Sosyo- ekonomik durumu zayıf ve eğitim düzeyi 
düşük velilerimiz çoğunlukta olması, Bundan 
dolayı okulumuzla ve çocuklarıyla iletişimlerinin 
zayıf olması. 
-Velilerin öğrencilerinin başarı durumlarını ve 
devam-devamsızlık durumlarını düzenli olarak 
takip etmemesi 
-Ailenin ekonomik olarak çocuğun haftalık 
kazancına ihtiyaç duyması 
Bina ve Yerleşke 

-Bina kendimize ait ve yeterli. 
 Donanım 

-BT sınıfının teknolojik olarak yetersiz olması 
Bütçe 

-Okul Aile Birliği ve genel bütçemizin yeterli 
olmaması 
Yönetim Süreçleri 
-Okul çalışanlarının ödüllendirilmesinin yeterli 
olmaması 
İletişim Süreçleri 
-Öğrencilerimizin okula haftada bir gün geliyor 
olmaları nedeniyle öğrenci- okul iletişiminin 
yeterli düzeyde olmaması 
- Tüm paydaşlarla yapılan sosyal faaliyetlerin ve 
etkinliklerin yeterli olmamas 
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Tablo 22. GZFT Stratejileri    
 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi  
 

Tablo 23. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi  

  

  

Durum Analizi Aşamaları  

  

  

Tespitler  

  

  

İhtiyaçlar  

  

Uygulanmakta Olan Stratejik  

Planın Değerlendirilmesi  

Geleceğ e yo nelik amaçlarîn ğerçekçi olmamasî. Amaçlarîn daha ğerçekçi belirlenmesi. 
  

Paydaş Analizi  

Parçalanmîş aile sayîmîz fazladîr ve velilere ülaşmak zordür. Velilerle etkili bir ileşim sağ lanmasî. 
  

  

Okul İçi Analiz  
  

  

Ö ğ rencilerin oküla devam sorünlarî bülünmaktadîr.   Ö ğ rencilerin oküla ve mesleğ e olan ilğisinin artîrarak devamsîzlîk probleminin ortadan kaldîrîlmasî hedeflenmektedir. 
  

 

 

3. GELECEĞE BAKIŞ  Ökül Mü dü rlü ğ ü mü zü n Misyon, Vizyon, temel ilke ve değ erlerinin olüştürülmasî kapsamînda o ğ retmenlerimiz, o ğ rencilerimiz, velilerimiz, çalîşanlarîmîz ve diğ er paydaşlarîmîzdan alînan ğo rü şler, sonücünda stratejik plan hazîrlama ekibi tarafîndan olüştürülan Misyon, Vizyon, Temel Değ erler; Ökülümüz Strateji Geliştirme ürülü’na sünülmüş ve kürül tarafîndan onaylanmîştîr. 
             3.1.Misyon  

      Ahilik ilkeleriyle yoğ ürülmüş ğü nü mü z teknolojilerini en iyi şekilde küllanabilen ‘aranan’  elemanlarî yetiştirmek. 
          3.2.Vizyon   İ nsani ve mesleki bilğilerle donatîlmîş; nitelikli, bilinçli ve o zverili nesiller yetiştiren kürüm olmak.  
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3.3. Temel Değerler  • Her yerde ve her zaman eğ itim esastîr. • Tü m eğ itim faaliyetlerimizde millî  ve manevi değ erlerimizi temel kabül ederiz. • Kü ltü rel ğelişimi sağ lamak ve ğeleceğ e aktarmayî o ncelikli vazife sayarîz. •  Pla nlî çalîşîr ve ğerçekçi hareket ederiz. •   U lkemiz ve ilimizin ğeleceğ ine o nem verir, kendimizi sorümlü hissederiz. •  Kürüm içi ve kürüm dîşî iletişim kanallarînîn açîk tütülmasînî esas alîrîz. •  Çalîşanlarîmîza ve hizmetten yararlananlara sayğî düyar, onlarîn memnüniyetini esas alîrîz .      • Geniş katîlîmlî ekip çalîşmasînî tercih ederiz. • Problemin bir parçasî olma yerine, ço zü mü n parçasî olmasîna odaklanîrîz. • İ yileştirme için sü rekli o nlem alîrîz.       

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE          
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

  Strateji ğeliştirme, ğeleceğ e yo nelik “ideal” ve “ortak” bakîşî yansîtîr. Belirlenen vizyona ülaşmak için dürüm analizi sonücünda ortaya çîkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar ve bü amaçlarî ğerçekleştirmeye yo nelik hedefler belirlenir. Taslak amaç ve hedeflere ilişkin çalîşmalar stratejik planlama ekibinin koordinasyonünda yü rü tü lü r. Bü çalîşmalar çerçevesinde, her bir hedef için hedef kartlarî olüştürülür.   
 

        4.1. Amaçlar  
  
 A1. Ö ğ rencilerin eğ itim ve o ğ retime etkin katîlîmlarîyla sü reci tamamlamalarînî sağ lamak. A2. Ulüsal ve ülüslararasî alanda mesleki yeterliliğ i ile kabül ğo ren, mesleki değ erlere sahip, yaratîcî, yenilikçi, ğirişimci, ü retken, ekonomiye değ er katan ehil işğü cü  yetiştirilmesi sağ lanacaktîr. A3. Kürümün amaçlarîna ülaşmasînî sağ layacak kürümsal imka n ve yetkinlikler verimli ve sü rdü rü lebilir bir şekilde ğeliştirilecektir. 
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4.2. Hedefler  H1.1. Ö ğ rencilerin oküla erişim, devam ve okülü tamamlama oranlarî artîrîlacaktîr.  H2.2. Ö ğ rencilerin mesleki beceri ve yetkinlikleri ğeliştirilecektir. H3.1. Kürümün fiziki meka nlarînîn kürümün ihtiyaç ve hedefleri doğ rültüsünda iyileştirilmesi sağ lanacaktîr. 
4.3. Performans Göstergeleri  PG1.1.1. Bir eğ itim ve o ğ retim yîlînda devamsîzlîk sü resi 5 ğü nden (mazeretli ve mazeretsiz) fazla olan o ğ renci oranî (% 18)  PG1.1.2. Bir eğ itim ve o ğ retim yîlînda sînîf tekrar eden o ğ renci oranî (% 8,6)                                                                   PG1.1.3. Bir eğ itim ve o ğ retim yîlînda o rğü n eğ itimden ayrîlan o ğ renci oranî (% 1)         PG1.1.4. Öküla kayît olanlarîn mezün olma oranî (% 98) PG2.2.1. Meslek dersleri yîl sonü başarî püan ortalamasî % 100  PG2.2.2. Beceri eğ itimi yîl sonü başarî püan ortalamasî % 100 PG2.2.3. Beceri eğ itimi alan o ğ rencilerden işletmenin o ğ renci becerileri ile ilğili memnüniyet oranî % 90 PG2.2.4. Beceri eğ itimi alan o ğ rencilerden işletmenin mesleki etik ile ilğili memnüniyet oranî % 90 PG2.2.5. Ö ğ rencilerin beceri eğ itimi aldîklarî işletmeden memnüniyet oranî % 85 PG2.2.6. Yeşil becerilerle ilğili hazîrlanan en az bir etkinlik/projeye katîlan o ğ renci oranî PG2.2.7. Ö ncelikli olarak yapay zeka , ileri teknoloji vb. alanlarda yerel, ülüsal ve ülüslararasî boyütlarda katîlîm sağ lanan etkinlik sayîsî PG2.2.8. Bülüş, patent, marka ve faydalî model başvürü sayîsî PG3.1.1. İ yileştirilen fiziki meka n (derslik, spor salonü, kü tü phane, pansiyon vb.) sayîsî (8 derslik ve 2 ato lye iyileştirilmiştir.) PG3.1.2. Sekto rle iş birliğ i içerisinde yenilenen fiziki meka n sayîsî PG3.1.3. Fiziksel mekanlarîn temizlik ve hijyenine ilişkin memnüniyet oranî (% 100)                                                  PG3.1.4. Altyapî ve donatîm eksikliğ i bülünan fiziksel birim sayîsî  
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Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu  
Amaç 1   A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci 

tamamlamalarını sağlamak. 
Hedef 1.1   H1.1. Ö ğ rencilerin oküla erişim, devam ve okülü tamamlama oranlarî artîrîlacaktîr. 

  
Performans Göstergeleri  Hedefe  

Etkisi*  

Başlangıç  

Değeri**  
  

1. Yıl  

  

2. Yıl  

  

3. yıl  

  

4. Yıl  

  

5. Yıl  

İzleme  

Sıklığı  

Rapor  

Sıklığı  

PG 1.1.1  PG1.1.1. Bir 
eğitim ve öğretim yılında 
devamsızlık süresi 5 
günden (mazeretli ve 
mazeretsiz) fazla olan 
öğrenci oranı (%) 

 % 50 0 70 60  50 40 35   2  2 

PG 1.1.2  PG1.1.2. Bir 
eğitim ve öğretim yılında 
sınıf tekrar eden öğrenci 
oranı (%)                                                                   

 %33  0 36 33  30   27 24  2  2 

PG 1.1.3  PG1.1.3. Bir 
eğitim ve öğretim yılında 
örgün eğitimden ayrılan 
öğrenci oranı (%)         

 %20  0  5  4 3   2 1  2   2 

PG 1.1.4  PG1.1.4. Okula 
kayıt olanların mezun 
olma oranı (%) 

 %20  0  5 4 3 2 1 2 2 

Koordinatör Birim  Ökül İ daresi  
  

İş birliği Yapılacak 
Birimler  

Zü mre Başkanlarî, Rehberlik Servisi 
  

Riskler  

Ö ğ rencilerin ülaşîm problemleri, okülün haftada bir ğü n olmasî sebebiyle yeterli bilincin olüşmamasî 
  

Stratejiler  

Öküla devam eden o ğ renciler onür kürülü tarafîndan onür belğesi ile o dü llendirilecektir. 
  

Maliyet Tahmini  

  Hedefimiz oküla devamî sağ lamak oldüğ ü için maliyet ğerektirmemektedir.  
  

Tespitler  

  Sînîf ve koordinato r o ğ retmenlerin o ğ rencilerin devam-devamsîzlîk problemleriyle yeterince ilğilenememesi 
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İhtiyaçlar  

  Ö ğ renci devamsîzlîklarînda okül idaresi ile kürüm o ğ retmenlerinin işbirliğ i içinde olmasî. 
  
  
  

    
         4.4. Stratejilerin Belirlenmesi  Stratejik Amaç 1 Nitelikli ara insan ğü cü nü n eğ itim ve o ğ retime kürümümüzda veya işyeri üyğün olanlar için kendi işyerlerinde erişmesini sağ lamak. Stratejik Hedef 1.1 Örğanize sanayi, kü çü k sanayi, kobi ve işletmelerin kalfalîk, üstalîk ve üsta o ğ reticilik eğ itimlerine katîlîmlarînî sağ lamak. Stratejik Amaç 2 İ lçemizdeki tü m çalîşanlara piyasaya üyğün ve yeni teknolojiler çerçevesinde bilği, beceri, tütüm ve davranîşîn kazandîrîlmasî ile ğirişimci,  nitelikli, yenilikçi, yaratîcî, o z ğü ven ve sorümlülük sahibi sağ lîklî, mütlü ve iş kazalarîndan üzakiş ğü cü nü n yetişmesine imkan sağ lamak. Stratejik Hedef 2.1 Eğ itim o ğ retim sü recinde İ ş Sağ lîğ î ve Gü venliğ i konüsünda o ğ rencileri bilğilendirmek .İ lğili mevzüat ve yo netmelikleri düyürmak. Stratejik Hedef 2.2 Yeni teknolojik ğelişmelere üyğün olarak her alanda Halk Eğ itim Merkezleri ile işbirliğ i halinde mesleki kürslar dü zenlemek. Stratejik Hedef 2.3 Ö ğ rencilerin o z ğü venlerini arttîrmaya yo nelik çeşitli seminerler dü zenlemek. Stratejik Amaç 3 Personel ve fiziki ortamî en iyi küllanabilecek şekilde kürümsal yapîyî tesis etmek. Stratejik Hedef 3.1 Mü dü rlü ğ ü mü z hizmetlerinin etkin sünümünü sağ lamak ü zere her meslek dalîna üyğün olarak üzman eğ itimcilerden olüşan personel havüzü olüştürmak. Stratejik Hedef 3.2 Kürüm standartlarîna üyğün eğ itim ortamlarînî tesis etmek, edilemiyorsa üyğün imkanlara sahip işyeri ile ortaklaşa etkin, verimli bir eğ itim ortamî olüştürmak. 
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          4.5. Maliyetlendirme 

        Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosü  
  
  

2024  2025  2026  2027  2028  Toplam Maliyet  

Amaç 3 

  
  5000 

 6000 

 7000 

  8000 

 10.000 

  36.000 

Hedef  31  
  

 -  -  -  -  -   
Hedef 3.2  
  

 -  -  -  -  -   
Genel  
Yönetim  
Giderleri  

 460.845,50 

  480.000 

  50.000 

  52.0 

  30.000 

   125.500 

 

TOPLAM     26.500 

  29.000 

 

  32.000 

      161.500     
 

   5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME                       Meslekî  Eğ itim Merkezi Mü dü rlü ğ ü  stratejik pla nîn üyğülanmasînîn sistematik olarak takip edilmesi ve raporlarîn tütülmasî izleme sü recini olüştürmaktadîr.                   Uyğülama sonüçlarînîn amaç ve hedeflere kîyasla o lçü lmesi amaç ve hedeflerin tütarlîlîk ve üyğünlüğ ünün analiz edilmesi ve değ erlendirme sü reci ifa etmektedir.               Meslekî  Eğ itim Merkezi Mü dü rlü ğ ü mü zü n stratejik pla nîn onaylanmasîyla birlikte izleme ve değ erlendirme sü recide kendiliğ inden başlamîş olacaktîr.                 İ lerleyen sü reçte stratejik pla nda yer alan stratejik amaç ve hedeflere ülaşmak için yü rü tü lecek çalîşmalar belli periyotlarda izlenilecektir. Stratejik izleme ve değ erlendirme kürülü olüştürülacaktîr. Bü ekibin izleme ve değ erlendirmeleri stratejik pla nda yazîlî ekiplerce dikkate alînacaktîr.             
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   İ zleme performans değ erlerine ğo re yapîlacaktîr. İ zleme ekibi ğerekli raporlarînî yazîlî tütacak ve ekiplere bildirecektir. 
 

 

 

Tablo 26: İzleme ve Değerlendirme Şablonu  
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu  

A1  Ö ğ rencilerin o ğ renmesi, ğelişmesi ve bü yü mesi için fîrsatlarî ğenişletmek amacîyla okül, aile ve toplüm arasînda ğü çlü  bağ lantîlar ğeliştirilecektir.  
H1.1  Ö ğ renci başarîsînî desteklemek için ailelere eğ itim verilecektir.  

Hedef  1.1 
Performansı  

% 88*  
Sorumlu 
Birim  

Ökül yo netim kadrosü  
Performans 
Göstergesi  

Hedefe  Etkisi  (%)  Plan  Do nemi  Başlanğîç  Değ eri *(A)  
İ zleme  Do nemindeki Yîl  Sonü  Hedeflenen  Değ er (B)  

İ zleme  Do nemindeki  Gerçekleşme  Değ eri (C)  
Performans (%) (C-A)/(B-A)  

PG 1.1.1 Her 
dönem sınıf 
velilerine 
yönelik 
düzenlenen 
etkinlik 
sayısı   

60  0  1  1  100  

PG 1.1.2 En 
az bir aile 
eğitimi alan 
veli oranı  
(yüzde)  

40  25  50 60  70  
Hedefe İlişkin Değerlendirmeler  

  2024-2025 eğ itim o ğ retim yîlînda PG 1.1.1 için performansîn %100 oranînda ğerçekleştiğ i ğo rü lmektedir.   2024-2025 eğ itim o ğ retim yîlînda PG 1.1.2 için performansî %70 oranînda ğerçekleştiğ i ğo z o nü nde bülündürülarak ailelerin eğ itim faaliyetlerine katîlîmînîn arttîrîlmasî için sînîf rehber o ğ retmenleri aracîlîğ îyla telefon ğo rü şmeleri yapîlmasî planlanmîştîr.  
  

  
 

 , 
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